<&imac
CO4)’4O( Ifl94JltCWAL

DO AtflOtJO CoinlAr

COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO ALENTEJO CENTRAL -K
EDITAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA

PREENCHIMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA DE

TÉCNICO SUPERIOR NA ÁREA FUNCIONAL DE TRANSPORTES, PARA A

UNIDADE DE TRANSPORTES E ENERGIA

(Aberto pelo Aviso n.° 15106/2022, publicado no Diário da República, 2.’ série, n.° 147, de

01/08/2022)

Listagem dos resultados obtidos no método de seleção — Entrevista

Profissional de Seleção

Nos termos do disposto no n.° 1 do artigo 25.° da Portaria n.° 125-N2019, de 30 de

abril, alterada e republicada pela Portaria n.° 12-A/2021, de 11 de janeiro, adiante

designada Portaria, pubHcita-se a lista dos resultados obtidos pelos candidatos no

método de seleção — Entrevista Profissional de Seleção, realizada no dia 06 de janeiro

2023.

CANDIDATO(S)
RESULTADO FINAL

14T Daniela Aires Guerreiro Ezequiel 19,47 valores

16T Daniela Cristina Catalão Mestrinho 10,40 valores

4T Mafalda Isabel Pereira Bonito 9,33 valores

26T Vítor Daniel Encarnado Gateira 10,67 valores

Mais se torna público que o(s) candidato(s) que tenha(m) obtido uma valoração inferior

a 9,5 valores no método de seleção — Entrevista Profissional de Seleção, bem como

o(s) que tenha(m) desistido durante a entrevista ou não tenha(m) comparecido à

realização desta, fica(m) excluído(s) do procedimento concursal, nos termos do(s)

n.°(s) 9 e lO do artigo 9.° da Portaria, e conforme previsto nos pontos 24 e 25 do aviso

de abertura do procedimento concursal em apreço.

Évora, 11 de janeiro de 2023

Rua 24 de Julho n° 1 7000-673 Évora’ Website: wwwcímac.pt *

E-mali: recrutamento@cimac.pt Teletone: 266 749 420 Fax: 266 749 425*

1

4.cimac
COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO ALENTEJO CENTRAL

PRESIDENTE DO JÚRI

(Ricardo Rodrigues Osório de Barros)

VOGAIS

(Zaida Sofia Serrano Roques)

$4LC
(Ana Maria Mensurado Macedo Cartaxo)

Rua 24 de Julho n° 1 7000-673 Évora Website: www.ciniacpt *

E-mau: recrutamento@cimac.pt * T&efone: 266 749 420* Fax: 266 749 425
2